2024 年 8 月吉日

会員各位

ショコー産業株式会社

ロコスポーツ湘南

支配人 吉田 至孝

月会費改定のお知らせ

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より

ロコスポーツ湘南をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

 この度、施設・設備の維持管理費ならびに昨今のエネルギーコストをはじめとする物価の高まりに対応

すべく、2024 年 10 月より下記の通り月会費を改定させていただくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、弊社スタッフ一同、

今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1. 月会費改定について

対象 改定後

ゴルフ 13,200 円/月

ゴルフ併用 9,900 円/月

ゴルフフリー 14,300 円/月

ゴルフフリー併用 11,000 円/月

                                    （税込金額）

2.  お手続きについて

お客様による手続きの必要はございません。

価格改定月以降の変更やお手続をご希望の場合は、2024 年 9 月 20 日（金）までにフロントにて

手続きをお願いいたします。

以上